

部 長	次 長	室 長	課 長	課長代理	係 長	検 算	係 員		技術管理者

当初設計書

施工年度 : 平成 30年度 支出費目 : 建一7 建設改良費（更生） : : : 工事場所 : 枚方市 上野3丁目、甲斐田町 地内 路線河川名 : 工事名 : 中宮浄水場～田口山配水場間送水管更生工事（その4） : : :	起案日	平成 年 月 日	決裁日	平成 年 月 日
	決裁根拠： 条 項 号 別表第1 3(3) 表18項		書類名： 建設改良工事・委託関係綴	

区 分	金 額	摘 要
工事価格	131,970,000 円	
消費税相当額	10,557,600 円	
工事費	142,527,600 円	

工 事 概 要

建設改良費（更生）

種 別	形 質	単位	当初
管きょ内面被覆工	反転・形成工法φ800	m	191
布設工	DIP φ800	m	8
布設工	HIVP φ150	m	3
撤去工	CIP φ800	m	9
撤去工	CIP φ250	m	9
撤去工	CIP φ200	m	6
立坑工	鋼矢板方式	基	1
立坑工	ライナープレート方式	基	1
付帯工		式	1

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
φ 800管きょ内面被覆工（更生） 【夜間】	式	1		75,569,000	工種行	
材料費	式	1		65,800,000		
管工	式	1		9,769,000		
φ 800本管工事（更生）	式	1		2,919,890	工種行	
材料費	式	1		2,535,000		
管工 【No. 1, 2立坑部（夜間）】	式	1		349,800		
管工 【No. 3立坑部（昼間）】	式	1		35,090		
φ 150本管工事（更生） 【No. 3立坑部（昼間）】	式	1		113,930	工種行	
材料費	式	1		98,840		
管工	式	1		15,090		
φ 800本管撤去工事（更生）	式	1		132,900	工種行	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
管工 【No. 1, 2立坑部（夜間）】	式	1		69,380		
管工 【No. 3立坑部（昼間）】	式	1		63,520		
接続管撤去工事（更生） 【No. 3立坑部（昼間）】	式	1		432,490	工種行	
材料費	式	1		40,580		
土工	式	1		371,000		
管工	式	1		20,910		
立坑築造工事（更生） 【No. 1到達立坑（鋼矢板打設済）夜間】	式	1		2,212,760	工種行	
土工	式	1		1,451,000		
土留工	式	1		340,000		
路面覆土工	式	1		396,300		
仮設昇降設備	式	1		25,460		

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
立坑築造工事（更生） 【No. 2発進立坑 夜間】	式	1		2,488,299	工種行	
土工	式	1		715,300		
ライフプレート式土留工	式	1		1,411,679		
路面覆工工	式	1		335,500		
仮設昇降設備	式	1		25,820		
立坑築造工事（更生） 【No. 3到達立坑 昼間】	式	1		2,759,320	工種行	
土工	式	1		1,212,000		
土留工	式	1		1,168,000		
路面覆工工	式	1		361,500		
仮設昇降設備	式	1		17,820		
舗装本復旧工事（更生）	式	1		1,029,100	工種行	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
土工 【No. 1, 2立坑部（夜間）】	式	1		663,800		
土工 【No. 3立坑部（昼間）】	式	1		365,300		
支障物撤去復元工事（更生）	式	1		785,299	工種行	
車止めブロック撤去・再設置 【No. 1, 2立坑部（夜間）】	個	74	1,448	107,152		
縁石撤去復旧 【No. 3立坑部（昼間）】	m	21	5,023	105,483		
街渠撤去復旧 【No. 3立坑部（昼間）】	m	4.8	24,291	116,596		
車止め撤去復元 【No. 3立坑部（昼間）】	本	5	5,400	27,000		
標識撤去復旧 【No. 3立坑部（昼間）】	基	4	84,920	339,680		
横断防止柵撤去復旧 【No. 3立坑部（昼間）】	m	24	2,649	63,576		
防草シート設置 【No. 3立坑部（昼間）】	m2	36	717	25,812		
仮設工	式	1		2,135,900	工種行	

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
交通管理工	式	1		2,135,900		
直接工事費				90,578,888		
共通仮設費計				9,356,999		
共通仮設費(積上分計)				3,077,999		
運搬費	式	1		372,211		
準備費	式	1		574,700		
技術管理費	式	1		2,131,088		
共通仮設費(率分)	式	1		6,279,000		
純工事費				99,935,887		
現場管理費	式	1		15,790,000		
工事原価				115,725,887		

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数 量	単 価	金 額	摘要	備 考
一般管理費等	式	1		16,197,642		
契約保証	%	0.04		46,471		
一般管理費等計				16,244,113		
工事価格				131,970,000		
消費税相当額	%	8		10,557,600		
設計価格				142,527,600		